

علی بحرینی به عنوان معاون مرکز موسسه مرکز جنوب انتخاب شد

شورای نمایندگان موسسه مرکز جنوب (SOUTH CENTRE) علی بحرینی سفیر ایران در سازمان های بین المللی در ژنو را به عنوان معاون مرکز در بیست و سومین نشست خود در ژنو انتخاب کرد.

به گزارش ایسنا، نمایندگی دائم ایران در ژنو در توبیتی ضمن اعلام این خبر نوشت: ایران در حمایت از موسسه مرکز جنوب، نقش مهمی در حمایت از «جنوب جهانی» برای مشارکت در دیپلماسی چندجانبه داشته است. در ادامه این توییت آمده است: ایران به عنوان یکی از اعضای مؤسس، اهمیت زیادی برای مرکز جنوب قائل است. این مرکز، از بدو تأسیس، به عنوان یک اندیشکده تحقیقاتی سیاست های بین دولتی که به اهداف توسعه اختصاص یافته اند را مورد هدف قرار داده و نشان داده است که منبع قابل اعتماد، مشخص و تخصصی برای کشورهای در حال توسعه است.
SOUTH CENTRE یا موسسه مرکز جنوب، سازمان بین دولتی متشکل از کشورهای در حال توسعه است که از اهدافش کمک به کشورهای جهان سوم برای از بین بردن گرسنگی و سوء تغذیه، کاهش فقر، تغییرات آب و هوا و رسیدن به توسعه پایدار روستایی تحت همکاری SOUTH-SOUTH COOPERATION است.

کنعانی: آمریکا و اروپا باید شرمنده باشند که در اشغال سرزمین یک ملت کمک کردند

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا و اروپا می بایست از خود شرمنده باشند که هم در اشغال سرزمین یک ملت کمک کردند، هم در تاسیس یک دولت نژادی مشارکت تعیین کننده داشتند و هم ۷۵ سال چشم خود را بر فاحش ترین جنایات ضدبشری این رژیم غاصب بسته اند.

به گزارش ایسنا، ناصر کنعانی در صفحه شخصی خود در توییت نوشت: «روز تأسیس رژیم شوم اسرائیل، روز اشغال یک کشور و سرزمین ملتی دیگر (فلسطین) است که از آن به "روز نکبت" (یوم.النکبة) یاد می کنند. برخلاف آنچه صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنها می گویند، اسرائیل یک دولت دمکراتیک نیست که در سرزمینی بدون ملت شکل گرفته باشد، بلکه ارتشی اشغالگر است که بر سرزمین ملتی دیگر مسلط شده و دولتی قومی و نژادی تشکیل داده است.
آمریکا و اروپا می بایست از خود شرمنده باشند که هم در اشغال سرزمین یک ملت کمک کردند، هم در تاسیس یک دولت نژادی مشارکت تعیین کننده داشتند و هم ۷۵ سال چشم خود را بر فاحش ترین جنایات ضدبشری این رژیم غاصب بسته اند و در کنار ظالم ضد مظلوم ایستادند.
برغم ظلم ۷۵ساله بر ملت مظلوم فلسطین، رژیم آپارتاید امروز بیش از پیش دچار تشست، اختلاف و اضمحلال درونی و بحران هویت جعلی خویش است و پایان نکبت و روز آزادی فلسطین نزدیک است.»

تاکید رئیس‌جمهور کرواسی بر توسعه روابط دوستانه با ایران

رئیس‌جمهوری کرواسی در دیدار با سفیر ایران بر توسعه روابط دوستانه و همکاری با کشورمان در زمینه‌های مختلف سیاسی، اقتصادی و علمی تأکید کرد. به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، «ژوران میلانویچ» در این جلسه که به مناسبت خداحافظی «برویره اساماعیلی» سفیر ایران در کاخ ریاست‌جمهوری کرواسی برگزار شد، افزود: نقش سفیر در گسترش روابط دو جانبه بسیار مهم و کلیدی است و من از توسعه مناسبات دو کشور طی دوره اخیر خوشحالم.

اسماعیلی با تشکر از میزبانی صمیمانه و حمایت های ارزنده رئیس‌جمهور کرواسی و دکتر وی در دوران ماموریت خود، گزارشی از آخرین وضعیت روابط ایران و کرواسی در زمینه های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی ارائه داد.

سفیر سابق ایران روابط و گفت‌وگو های دوستانه مقامات عالی سیاسی دو کشور که به شکل دائم برقرار بوده و بویژه پیامهای رئیس‌جمهور کرواسی به رئیس‌جمهور کشورمان در مناسبت های مهم ملی را نشانه اهماام هوشمندانه شما به توسعه و تعمیق روابط سنتی و دوستانه بر مبنای خواست دو ملت، اشتراکات فرهنگی و نیز منافع ملی دو کشور دانست. وی افزود، با وجود شرایط سخت دوران کرونا و تحریم های ظالمانه، طی این دوره، تجارت غیر نفتی ایران و کرواسی بیش از سه برابر افزایش یافته است که همچنان ظرفیت فراوانی برای چند برابر شدن آن حتی در کوتاه مدت وجود دارد.

اسماعیلی ایرانیان مقیم را «بهترین شهروندان کرواسی و در عین حال سفیران شایسته ایران» دانست و گفت: هموطنان ایرانی مقیم کرواسی در جایگاه‌های مهمی چون نظام سلامت، دانشگاهها و بخشهای اقتصادی و فرهنگی کرواسی فعال هستند.

جلسه اول

کارگران نظیف شهرداری تبریز می گویند ۱۵ یا ۱۶ سال پیش به غیر از سرکارگر، مسئول دیگری نمی شناختیم اما امروز بسیاری از پاکبانان تلاشگر که به افتخار یازنشتستی ناثل می شوند به خاطر ظلم برخی از پیمانکاران، در کمال تعجب متوجه می شوییم که چندین سال از بیمه پاکبانان واریز نشده است! نماینده کل کارگران نظیف شهرداری تبریز، ظلمی که در گذشته در حق پاکبانان از طرف پیمانکاران شده است را غیرقابل توجهی دانست و گفت: حتی مسئولان شهرداری در سالهای گذشته در مورد موضوع سختی و زیسان آوری پاکبانان آنقدر اجحاف کرده اند که قابل بخشش نیست به ویژه پاکبانانی که با حداقل ترین حقوق یازنشتسته شده اند!

"غلامعلی صفری" افزود: ما اکنون فقط پیگیر امنیت شغلی و حق و حقوق خود و همکارانمان هستیم و مشکلات سالهای گذشته را نداریم و امیدواریم با مدیریت شهردار جوان تبریز، موضوع ساماندهی هم حل و فصل خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه قرار است کارگران به جای ۲۷ شرکت فقط با یک شرکت قرارداد منعقد نمایند اضافه کرد: به شرط سهامدار شدن پاکبانان در آن شرکت، نتیجه قابل قبولی در بی خواهد داشت زیرا اگر پاکبانان در یک شرکت تجمع شده و ۱۵۰ ساعت اضافه کاری را دریافت نمایند به علاوه امکانات رفاهی مورد تأیید شورای شهر در دفترچه رفاهی و نیز سختی و زیان آوری شعلی، فکر نمی کنیم مورد دیگری نیاز باشد.

صفری با تأکید بر اینکه امتیازات مذکور حتماً باید برآی ۱۵۰۰ و ۱۷۰۰ نفر نیروی پاکبان باشد و برای سایرین درنظر گرفته نشود یادآور شد: متاسفانه ظلمی که پر پاکبانان تبریز در سالهای گذشته روا گشته واقعاً جبران ناپذیر است به طوری که چند صد نفر به نام پاکبان توسط عده ای از اعضای شورا وارد شهرداری شده و بعداً سر از پشت میزها در آورده اند! وی اظهار کرد: آنها شاید اکنون از این می ترسند که با انجام طرح تبدیل وضعیت پاکبانان، دیگر نفری به نام پاکبان وجود نخواهد داشت و این یعنی هیچ به هیچ! بنابراین مطمئناً تجمع پاکبانان شهرداری تبریز در یک شرکت به نفع همکارانم خواهد بود!

جلسه دوم

یک عضو کمیسیون تحقیق و نظارت شورای ششم شهر تبریز با اشاره به اینکه تا سه ماه قبل از عیبد نوروز ۱۴۰۲ به شهردار تبریز گفته اند که شرکت مذکور آماده شده است گفت: ما در حقیقت، تمام زوایا و سباز و کار فعالیت های آن مشخص نیست به طوری که ظاهراً سازمان بازرسی کل کشور

اخبار

شماره ۵۹۰۱ / سال ۲۶ / شنبه ۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۸ شوال ۱۴۴۴ / 29 march 2023

رئییسی: نسل پس از پیروزی انقلاب، علی‌رغم توطئه‌ها راه خود را پیدا کرده است



رئیس‌جمهور گفت: به برکت انقلاب، امروز نسل پس از پیروزی انقلاب اسلامی علی‌رغم همه توطئه راه خود را یافته است. به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در دومین روز سفر خود به خوزستان، در دیدار مردمی در شادگان با ابراز خرسندی از حضور در بین مردم، اظهار کرد: مردم شادگان در دفاع مقدس ایستادگی و ایثار کردند و یاد همه شهدا را گرامی می‌داریم. مردان و زنانی که در این خطه هستند در مقابل دشمنان ایستادگی کردند و منطقه، کشور و امت اسلامی را به نام خود ثبت کردند.

رئییسی با اشاره به وجود شاعران و قاریان قرآن این شهرستان، گفت: شاید آثار و برکات خون شهدا کم‌رنگ شود اما همواره آثار و برکات آن وجود دارد؛

مردم این شهر در شجاعت، شهادت و ایستادگی زبانزد هستند. مردمی که به احترام قرآن و فرهنگ نام‌آوردند. کارهای ماندگار و سروده‌های ماندگار این افراد به انسانیت و مظاهر عالی زندگی انسان شکل می‌دهد و شخصیت انسان را می‌سازد.

رئیس‌جمهور بیان کرد: به برکت انقلاب، امروز نسل پس از پیروزی انقلاب اسلامی علی‌رغم همه توطئه‌ها راه خود را یافته‌اند و دوست و دشمن خود را می‌شناسند. مردم ما بصیرت دارند و چشم و دلشان روشن است و خوب می‌توانند کسانی که جاده را غبار آلود می‌کنند تا شناخت سخت باشد و شایعه پراکنی می‌کنند و می‌خواهند امیدها را به یاس تبدیل کنند را با شکست مواجه کنند. وی بیان کرد: آینهایی که با قدرت پوشالی و توانایی مالی خود، نفت، تجارت، تولید، تحصیل، علم افزایی و معرفت دشمن را خوب می‌شناسند و خشتی‌سازی توطئه‌ها را ه و باورین رفت از مشکلات را خوب بلدند. رئیس‌جمهور عنوان کرد: مردم همه تهدیدها و توطئه‌ها را می‌شناسند و چندمین بار نشان دادند دشمن را می‌شناسند و همیشه دشمن را ناکام گذاشته‌اند.

این ویژگی‌های مردمی است که با شهدا و انقلاب آشنایی دارند و این تجربیات را گذرانده‌اند. وی ادامه داد: همه تلاش کردند اما وضع موجود با مطلوب متفاوت است و تلاش دولت این است که فاصله موجود و مطلوب را کم کند و به سمت مطلوب حرکت کند.

رئییسی افزود: کارهای زیادی بعد از جنگ انجام شد و اگر کسی بخواهد منکر شود، منکر بسیاری از خدمات شده است اما علاوه بر تشکر باید کارهای اساسی و مجاهدانه انجام شود و به مردم در این زمینه کمک شود. وی گفت: مسأله مهم در منطقه شادگان امنیت است؛ یکی از نیازهای مهم هر کسسی و هر جایی امنیت است و هیچ‌گونه زمینه‌ناامنی را نباید تحمل کرد. امنیت از ضرورت‌های این منطقه است و ناامنی تحمل نخواهد شد.

رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: مسئولان موظفند اجازه ندهند هر کسسی بخواهد امنیت و آرامش را با هر انگیزه‌ای بر هم بزند و باید با هر‌گونه ناامنی و زمینه‌ناامنی برخورد شود تا همه احساس امنیت روحی، روانی، اخلاقی و اجتماعی داشته باشند.

وی با اشاره به انسجام مردم، بیان کرد: باید قدردان این انسجام و وحدت بود. وحدت اقوام در این استان مثال زدنی است و باید به هیچکس اجازه ندهیم این انسجام را مخدوش کند. این انسجام پشتوانه امنیت ملی، توسعه‌یافتگی و پیشرفت کشور است و نباید به کسی اجازه داد این وحدت و یکپارچگی را مخدوش کند.

رئییسی در خصوص مسأله اشتغال نیز تصریح کرد: این منطقه (شادگان) ظرفیت‌های بسیار ارزشمندی دارد و باید با مشارکت مسئولان صاحب‌نظر محلی، از فردا کارگروهی تشکیل و فعال شود. باید ظرفیت‌ها را شمارش و برای فراهم شدن اشتغال به کارگیری



یاد می‌واند به نماینده‌ دستور دهد که چه قانونی تصویب کند؛ زیرا وظایف هر‌کدام از قوا مشخص است. این نماینده‌ ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت تعامل قوا، گفت: اکنون سال آخر مجلس بوده و انتخابات در

یوسفیان ملا:

تورم با تعامل قوا مهار می‌شود

یاد می‌واند به نماینده‌ دستور دهد که چه قانونی تصویب کند؛ زیرا وظایف هر‌کدام از قوا مشخص است. این نماینده‌ ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به اهمیت تعامل قوا، گفت: اکنون سال آخر مجلس بوده و انتخابات در

پیش است. برای بررسی میزان تعامل قوا می‌توان بررسی کرد که آیا نطق‌هایی

که اکنون در مجلس می‌شود با تذکرات، سوال‌ها و استیضاح‌ها با سال اول دوم مجلس فرق دارد یا نه؟ اگر فرقی به وجود آمده باشد می‌توان اینگونه هم تعبیر کرد که شاید نمایندگان دنبال کسب رای هستند. از آن سو هم ممکن است وزرا ارتباط خود با نمایندگان را با این توجیه که آن‌ها در سال آخر نمایندگی خود بوده و در حوزه انتخاباتیه خود هم رای ندارند، قطع کنند و بگویند تلقن نماینده‌ را وصل نکنم. یوسفیان افزود: اگر رفتار نمایندگان با دولت در سال آخر با سال اول و دوم فرقی نداشته باشد و وزرا و مدیران دولتی هم با نماینده‌ سال آخر مثل سال اول و دوم او رفتار نشود، توجیه می‌توان نتیجه گرفت که میان دو قوه مقننه و مجریه تعامل وجود دارد و آن‌ها دنبال حل مشکلات کشور هستند.



اخیراً در بین کارگران نظیف تبریز شایعه شده که برخی از شورانشینان مخالف لایحه شهرداری تبریز درباره حل تبدیل وضعیت شغلی آنها هستند به طوری که قرار بود عصر پنجشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ جلسه علنی فوق العاده شورای شهر جهت بررسی و اعلام نظر بر خصوص لایحه شهرداری در مورد صدور مجوز انعقاد قرارداد با شرکت "تدبیر اندیش" برابر با مناقصه برگزار شود اما با غیبت تعدادی از اعضا، جلسه به حدنصاب نرسیده و کنسل شده است! به بهانه ۹اردیبهشت، روز ملی شوراها به بررسی مختصر و مفید این مشکل بزرگ جامعه کارگری پرداخته‌ام که به برخی‌ها فدادم از جلسه‌ای مجزا جهت بررسی آن سخن به میان می‌آورند اما معلوم نیست چرا موعد برگزاری همان جلسه خاص و مجزا هیچوقت در صحن علنی شورای شهر تبریز فرا نمی‌رسد...

نماینده کل کارگران نظیف شهرداری تبریز: ما اکنون فقط پیگیر امنیت شغلی و حق و حقوق خود وهمکارانمان هستیم و مشکلات سالهای گذشته را نداریم و امیدواریم با مدیریت شهردار جوان تبریز، موضوع ساماندهی هم حل و فصل خواهد شد

شورا محرز نیست! وی دغدغه اصلی کارگران شهرداری را در میزان دريافتی آنها دانست و اضافه کرد: برخی‌ها ۱۲۰ ساعتی از کنارشان می‌گذرند! ساعت اضافه کاری می‌گیرند اما ظهر به منازل خود

استوچی یادآور شد: می‌خواهد امضای ۱۳ عضو شورا برای طرح شرکت تازه تأسیس باشد تا بعداً اگر مشکل قانونی در فعالیت‌های آن پیش آمد بگویند که نمایندگان مردم هم در تدوین آن شریک بوده و آن را تأیید کرده‌اند و انوقت به ضرر کارگران تمام می‌شود!

جلسه آخر

برخی از کارگران مجموعه شهرداری تبریز هرچه زودتر خواستار اجرای طرح تبدیل وضعیت استخدای خود شده‌اند تا به مساوات و عدالتی که چندین سال از آن سخن به میان می‌آید نگرانند.

در واقع، سالهاست کارگران خدمات شهری موسوم به پاکبانان و سبزیبانان، پیگیر اجرای طرح تبدیل وضعیت شغلی خود از حالت شرکتی به قرارداد مستقیم هستند که علیرغم وعده‌های بسیار در ادوار چهارم، پنجم و اینک ششم شورای شهر تبریز هنوز هم عملی نشده است!

این تعداد کارگران می‌گویند در مجموعه مناطق ۱۰گانه شهرداری تبریز نزدیک به یکپزار و ۷۵۰ کارگر تحت مسئولیت ۲۷ پیمانکار طرف قرارداد با شهرداری تبریز مشغول کارند و این موضوع ما را در شرایط بد مالی و شرمندگی نزد خانواده‌هایمان قرار داده است.

به گفته‌آنها، از سال ۱۴۰۱ طرح تبدیل وضعیت ۲۵۰ نفر از کارگران اپتایگر و خانواده‌هایشان اجرایی شده و در حال حاضر حدود یکپزار و ۴۰۰ کارگر غیراپتایگر شافلر در مناطق شهرداری از سالها پیش پیگیر تبدیل وضعیت شغلی خود هستند و به نتیجه نرسیده‌اند.

کارگران زحمتکش شهرمان که امیدشان به اجرای طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت در مجلس بود و آن طرح هم به نتیجه نرسیده است باز هم ناامید نشده و چشم به اعضای شورای ششم شهر تبریز دوخته‌اند.

آنها به رسانه‌ها می‌گویند سالهاست به صورت جمعی تحت مسئولیت شرکت پیمانکار به صورت شبانه‌روزی مشغول کار هستند و بنا بر ادعایشان، دریافتی کارگران ساده شافلر در شهرداری تبریز در حد حقوق قانونی مصوبه شورای عالی کار است که فقط کفاف حداکثر یک سوم یک ماه را می‌دهد بنابراین برخی‌ها ناچارند بعد از ساعات کاری در جای دیگر کار کنند!

بدین ترتیب، کارگران شهرداری تبریز حق دارند که از قراردادهای موقت که آسیب جدی به امنیت شغلی کارگران شرکتی وارد می‌کند نگران باشند و از شورانشینان و مسئولان شهری بخواهند تلاشگران و خادمان‌ی این منت تمیزترین شهر ایران را به حال خود رها نکنند!